[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ПРОЕКТ
___.03.2016

                                № _____                          г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление

Администрации Белокалитвинского

района от 16.10.2015 № 1629
В целях приведения муниципального правового акта Белокалитвинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 25.02.2016 № 121 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 582»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.10.2015 № 1629 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Белокалитвинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменение согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко и заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Е.Н. Керенцеву.
	Глава района
	О.А. Мельникова

	Согласовано:

Управляющий делами                                                                       Л.Г. Василенко
Начальник юридического отдела

        С.Ю. Лукьянов
Проект вносит:

Начальник финансового управления

        В.И. Демиденко

Проект подготовил:

Начальник бюджетного отдела

        О.В. Самойлова

Приложение

к постановлению Администрации

Белокалитвинского района
от __.03.2016 № 1629
Изменение, вносимое в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 16.10.2015 № 1629 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Белокалитвинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
Раздел 3 дополнить пунктом 3.30 следующего содержания:
«3.30. Порядок возврата субсидий в объеме, который соответствует показателям муниципального задания, которые не были достигнуты, устанавливается постановлением Администрации Белокалитвинского района о мерах по реализации решения Собрания депутатов Белокалитвинского района о бюджете Белокалитвинского района.».

	Управляющий делами
	Л.Г. Василенко

	Согласовано:
Управляющий делами                                                                    Л.Г. Василенко

Начальник юридического отдела

      С.Ю. Лукьянов

Проект вносит:

Начальник финансового управления

     В.И. Демиденко

Проект подготовил:

Начальник бюджетного отдела

     О.В. Самойлова